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51-ви Октомвриски средби
на медицински лаборанти и санитарни техничари

со меѓународно учество

ПРОГРАМА

Хотел Десарет, Охрид

szmlstmk@gmail.com



Почитувани колеги, пријатели и сора�отници,    

                                                          

Од името на  на Сојузот  на здруженија на медицински ла�оранти и санитарни 

техничари на Репу�лика Македонија имам чест и задоволство да Ви посакам до�редојде  

на 51-ви Октомвриски сред�и, коj ќе се одржvaат од 03-06. Октомври 2024г. 

во хотел Десарет, Охрид.

Уште на самиот почеток �и сакала да им се за�лагодарам на сите мои сора�отници 

кои учествуваа во подготовките и организацијата на овој едукативен настан. 

Би сакал да се за�лагодарам и на поканетите предавачи и на нашите гости кои активно 

ќе учествуваат во научната програма,разменувајќи ги своите идеи,мислења и 

предизвици,

Денес со гордост може да потврдиме дека ла�ораториската дијагностика има важна

 улога во превенцијата, откривањето и лекувањето на �олестите, но и во развојот на 

нови тестови и следењето на �олестите кои претставуваат про�лем на јавното здравје. 

Брзата, сигурна и специфична дијагностика може значително да придонесе за

 соодветен третман на пациентите, но и за воспоставување на ефективни и �рзи мерки 

во случај на евентуални епидемии. Во исто време, напредокот и развојот на науката е 

незамислива �ез експериментални ла�ораториски анализи. 

Ра�отата на Конгресот ќе се одвива преку пленарни предавања, усни презентации, 

постер презентаци и дискусии, кои ќе им овозможат можност на сите учесници да 

разменат  знаења и информации поврзани со научно истражување, нови идеи и 

технологии и нивна примена во секојдневна ла�ораториска дијагностичка и 

клиничка пракса. 

Се надеваме дека оваа заедничка сред�а ќе �иде пример за успешен модел на �лиска 

сора�отка на домашнии и регионални  ла�ораториски професионалци и дека из�орот 

на теми од сите о�ласти на современата ла�ораториска дијагностика и санитарна 

медицина ќе предизвика интерес. на секој кој се занимава со ла�ораториска дијагностика. 

На сите учесници им посакуваме успешна размена на знаења и искуства, пријатно 

дружење за време на настанот и пријатен престој во хотел Десарет кој се наоѓа на 

�ергот на Охридското езеро, во туристичката о�ласт Пештани.

Ви пожелувам до�редојде во во хотел Десарет  на �ергот на Охридското езеро.

                                                                    

Со почит,

Горан Ѓорѓиевски                                             

Претседател на СЗМЛСТРМ                                                 
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ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ

Информации за предавањата:
Временската рамка за ПЛЕНАРНИТЕ ПРЕДАВАЊА е ограничена на точно 20 минути. 
Времето за останатите УСНИ ПРЕЗЕНТАЦИИ е ограничено и изнесува точно 10 минути. 
Сите усни презентации предвидени се да �идат преку LCD проектор. 
Презентацијата тре�а да �иде припремена во Power point, 
ПРАТЕНА на email:szmlstmk@gmail.com НАЈДОЦНА до 25.09.2024г. Секој предавач пожелно 
е да има направен сопствен �екап на предавањето.
Информации за постер презентациите:
Постерите ќе �идат презентирани во посе�на сесија. Панелите за постер презентациите 
се предвидени за големина на постер со следниве димензии: висина 100 см, 
ширина 80 см, портрет форма. 
Постерите ќе �идат изложени за целото времетраење на сред�ите.
Резервации за сместувањето:
Резервации се вршат  на емаил: rezervacii_szmlstrm@yahoo.com
За  информации за у�ла�и за смес�ување ве молиме о�ра�е�е се на реце�ција на 
хо�ел Десаре� tel. ++389 46 207 700
ЦЕНА ПО ЛИЦЕ ВО ЕДНОКРЕВЕТНА СОБА ПОЛН ПАНСИОН НА ДЕН 3.640 ден. /60EUR 
ИЛИ  ТРИДНЕВЕН ПОЛН ПАНСИОН ПО ЛИЦЕ 10.920 ден. /180EUR со вклучени ДДВ 
и туристичката такса.
ЦЕНА ПО ЛИЦЕ ВО ДВОКРЕВЕТНА И ТРОКРЕВЕТНА СОБА ПОЛН ПАНСИОН 
НА ДЕН 2.800 ден. /46EUR 
ИЛИ  ТРИДНЕВЕН ПОЛН ПАНСИОН ПО ЛИЦЕ 8.400 ден. /138EUR со вклучени ДДВ и 
туристичката такса.
НАПОМЕНА: Странските учесници доколку плаќаат во готово тре�а да �иде со 
македонска валута.
НАПОМЕНА: Сместувањето во со�ите при доаѓање е после 14 часот, напуштање и 
одјавување е најдоцна 12.00ч.
За сите учесници кои нема да користат пансионско сместување свечена вечера   700 ден.
Котизацијата е ЗАДОЛЖИТЕЛНА за сите учесници:
·З а членови на  СЗМЛСТРМ   1500ден.
·З а останати домашни учесници   2500ден
·З а  членови на Асоциациите АЛТТС, ALISZP и BIH  со кои СЗМЛСТРМ 
има потпишано меморандум за сора�отка  50 EUR                                       
·З а останати странски учесници 100 EUR

Котизацијата за денарска  уплата е на жиро сметка: 200000014874360 

Примач: СЗМЛСТРМ, Депонент Стопанска Банка Скопје, Адреса на �анката 11Октомври 7, 1000 Скопје

Котизација за девизна уплата  е на жиро сметка: МК07200000764916190, 

Примач СЗМЛСТРМ, Депонент Стопанска Банка  Скопје, Адреса на �анката 11 Октомври 7 1000 Скопје, 

SWIFT STOBMK 2X

НАПОМЕНА: Котизацијата членовите на АЛТТС,ALISZP BIH и други странски учесници 

може дирекно да ја улатат на пултот за регистрација кај одговорно лице на СЗМЛСТРМ.    

Во цел на дознаката ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ НАПИШЕ ЦЕЛОСНО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

УЧЕСНИКОТ/УЧЕСНИЦИТЕ за кој е котизацијата. Сер�ифика� за учес�во ќе се �еча�и 

с�оре� на�ишано�о име и �резиме на учеснико�, а не с�оре� име�о  кој ја врши у�ла�а�а!!!

Уплата се врши најдоцна  24часа пред регистрација.

                                                                                                                            

Организационен од�ор на                                                                                                                                       СЗМЛСТРМ






